关于二级建造师VIP班报名延长时间的通知二级建造师考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/620/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E4_BA_8C_E7_c55_620397.htm 百考试题网

校(www.100test.com)讯： 为保证学员教学质量，有效提供针

对性服务，应广大学员请求，二级建造师"VIP班"报名时间延

长至7月31日晚24：00，以学员缴费时间为准，8月1日起"VIP

班"不再接收学员报名缴费，特此公告，望广大学员周知！ 注

：凡于2009年7月31日晚24：00前已办理"VIP班"报名缴费手

续(以汇款单据时间为准!)，并于8月5日前到款的用户，仍可

享受"VIP班"服务条款！ gt.2009年二级建造师网上辅导“VIP

班”招生简章 报名咨询热线：0731-88838860 客服咨询热线

：0731-88838861 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com